
 

 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - tel. 0585/75561, fax 0585/74596 

e-mail: msis014009@istruzione.it  – cod. mecc. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 

 

Prot. n.                                    Carrara, 06/09/2021 
 
 
 

All’ Albo di Istituto 
Al sito Web 

                                                                                                        Alla Società Cooperativa CO.M.P.A.S.S. - MASSA 
 
 
OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione provvisoria gara per l’affidamento della gestione delle attività 
socio-educative tramite invio di personale Operatore Socio Sanitario (OSE) ai plessi dell’I.I.S. “Gentileschi” 
di Carrara per l’A.S.2021-22 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.I. n. 129/2018 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo---contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTA la procedura di gara indetta in data 25/08/2021 prot. N. 6529 
VISTE le offerte pervenute; 
VISTI gli Atti relativi alla valutazione delle offerte pervenute ed , in particolare , il verbale della 
Commissione di esame (del 06/09/2021) delle Domande di Partecipazione al bando; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 
 

DETERMINA 
 

Di aggiudicare, in Via provvisoria, la gara per l’affidamento della gestione delle attività socio-educative 
tramite invio di personale Operatore Socio Sanitario (OSE) alla Società Cooperativa Sociale ONLUS 
Co.M.P.A.S.S. Viale Stazione, 16 – 54100 Massa. 
 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni 
dalla data di pubblicazione della stessa all’albo online della scuola. Decorsi i termini sopra indicati 
l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                 Ilaria ZOLESI 

 

 

 

 

 






		2021-09-06T13:16:38+0200




